

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1259

ערב שבת קודש פרשת עקב, כ"ב מנחם-אב ה'תשע"ט (23.9.19)



הגנה ושמירה על כל בית בישראל

המזוזה המוצבת בפתח הבית מעניקה כוחות של שמירה לכל דרי הבית ולכל עם ישראל בכל מקום שהם, יש לוודא את כשרותן ולבדוק אותם (ואת התפילין) בכל שנים-עשר חודשים.

חדשות טובות

מגלים את האור

בימים כ"ד - כ"ח מנחם אב יתקיימו ימי התרמה מיוחדים להפצת תורת החסידות בכלל ושיחות ה"דבר מלכות" בפרט, בהיקף חסר תקדים ל"סגי נהור" (=לקויי ראייה), הצטרפו להפצת המעיינות חוצה שאין חוצה ממנו בטלפון 28-770-077 ובאתר: www.jgive.pro/chabad_braille

לוח השנה ה'תש"פ

'לוח השנה של ימות המשיח' לשנת ה'תש"פ יצא לאור ב"ה. הלוח שמביא בכל עמוד תמונות של הרבי שליט"א מלך המשיח ומסרי דור הגאולה בעיצוב חדשני. מנהלי מוסדות ומוקדי חב"ד, בתי משיח וכלל הפעילים מתבקשים להקדים את הזמנתם על מנת להבטיח את הכמויות הנדרשות. מחיר מסובסד. לפרטים: 053-5577034

סיוע לספרי הרב גינזבורג

בימים אלו הוקם ועד שלקח על עצמו את הדפסת והפצת ספריו החשובים של הרב חיים לוי יצחק גינזבורג ע"ה. בנוסף לסדרת 'פניני התניא' בה מובא ביאור חי וקולח לספר היסוד של חב"ד, הרב כתב ספרים רבים, ובהם השקפה חסידית טהורה, סיפורי חסידים ממקור ראשון והשפעה פנימית וחסידותית, והכל חדור בעניני גאולה ומשיח. המעוניינים לתרום ולסייע מתבקשים לשלוח את השם ומס' הטלפון למייל: 9156770@gmail.com

החל מט"ו מנחם אב מאחלים: **כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה**

ושאלו אותו לפשר חיוכו, בשעה שדודו כועס עליו כל כך. הסביר להם כי בנוהג שבעולם הוא שהמלך הוא זה שמתגורר בתוך הארמון ואילו מבחוץ מוצבים השומרים, אלא שאצל עם ישראל הם ספונים בבתיהם ואילו המלך - הקב"ה, שומר עליהם מבחוץ בזכות המזוזה, ולא רק בשעה שהם בביתם, אלא אף שהם יוצאים מהבית שומר עליהם הבורא ית' בזכות המזוזה, בכל מקום.

ואכן, סגולת המזוזה הבדוקה, מתגלה רבות באגרות הקודש של הרבי שליט"א מלך המשיח, המורה פעמים רבות כי יש להקפיד ולוודא את כשרות המזוזות והתפילין של דרי הבית וכן יש לוודא שאכן בכל הפתחים החייבים הלכתית תופיע המזוזה, (דבר שלצערינו נכשלים בו רבים מתוך חוסר ידיעת ההלכות המחייבות מזוזה גם בכניסות צדדיות וכדומה).

המלך בשדה

חודש אלול, אותו מברכים עם ישראל בשבת הקרובה בבתי הכנסת, הינו ההזדמנות לשוב ולוודא את כשרותן של המזוזות והתפילין. אלו חייבים בבדיקה בכל שנים עשר חודשים, ובאם לא נבדקו במהלך 12 החודשים האחרונים, הרי שיש להעבירם לסופר מומחה לבדיקתם על מנת לחזק את מערך ההגנה הרוחני של דרי הבית והעם כולו.

חודש אלול ידוע בראשי התיבות המתארים את עניינו - אני לדודי ודודי לי. זמן של התקרבות מיוחדת אל הקב"ה, תורת החסידות מגלה כי בזמן זה ה"מלך בשדה", וכל אחד יכול לגשת אליו כשהוא מקבל את כולם בספר פנים יפות. הבה ננצל רגעים אלו, לבקש ולדרוש כבר עתה את הגאולה האמיתית והשלמה, על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח ותיכף ומיד ממש.

מצוות המזוזה המוזכרת בפרשתינו, מספקת הצצה לאחת המצוות עם הערך המוסף המעניק ביטחון למקימה ולזהיר בה.

היה זה לאחר האירוע המזעזע של חטיפת הילדים מבית הספר בצפת בטיוולם במעלות. מספר ההרוגים זיעזע את העם כולו, והרבי שליט"א מלך המשיח חשף אז כי מספר המזוזות הפסולות שנתגלו במוסד הלימודי תאמו למספר ההרוגים. "עסקתי בלהט בענין מבצע מזוזה. דחפו אותי ולא נתנו לי מרגוע מלתבוע ולדבר על מזוזה, אני בעצמי לא יודע למה כו', ועכשיו ראו איך שכל מאורע הזה היה קשור במצות מזוזה". אמר אז.

במקביל מעורר הוא במלוא הלהט על דבר חשיבות המזוזה כמגינה על כלל ישראל, כל פתח בו מותקנת מזוזה כשרה ובדוקה, מסייעת במעטפת ההגנה על העם כולו. האותיות המופיעות בחלקו החיצוני של הקלף ש' ד' י', הינם קיצור למילים שומר דלתות ישראל.

המלך מבחוץ

על אונקלוס אחיינו של מלך רומי מסופר שדודו ביקש להביאו אליו, לאחר שנודע לו כי הוא התגייר וחי בין היהודים. לאחר שפלוגת החיילים הראשונה שביקשה להביאו שוכנעה על ידו באמיתת התורה, שלח המלך פלוגה שניה, אך גם הם שוכנעו על ידי המתגייר הצעיר.

על הפלוגה השלישית הוא אסר לחלוטין לשוחח עם האסיר, אלא שכאשר יצאו הם מהבית, הניח אונקלוס את ידו על הפתח וחיך. כאן הם לא יכלו להתאפק



ביום כ" מנחם אב, ציינו שבעים וחמש שנה לפטירתו של רבי לוי יצחק שניאורסאהן אביו של הרבי שליט"א מלך המשיח



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לאכול אלוקות ולהבין

וכשם שיש כל מיני מאכלים המוגבלים לזמנים ומצבים שונים, כך גם כל החכמות שבעולם הזה הם מוגבלות – חוץ מחכמת התורה, שהיא חכמה אלוקית שאין לה שום הגבלה (כמו ה'מ'ן' שהיה מאכל אלוקי, ללא פסולת וכו').

כאשר אדם לומד חכמה רגילה הרי הוא "שבע" ממנה כי הוא מצליח לתפוס את כל החכמה. לעומת זאת בחכמה אלוקית, אדם אינו מרגיש אף פעם שובע כי הוא אף פעם לא מצליח לקלוט את כל החכמה האין-סופית של התורה.

ובפרטיות יותר – ב'נגלה' דתורה מדובר על ענינים גשמיים הניתנים לתפיסה בשכל מוגבל. אך בפנימיות התורה (תורת החסידות) אדם אינו "שבע" כי הוא אינו מצליח להכיל ולקלוט את אותה חכמה אלוקית.

למצוא סיפוק אמיתי

וכאן יכול לבוא היצר ולטעון שאם כן מדוע עלינו לעסוק בענינים שאינם מובנים? הרי זה לא יספק את האדם, ומוטב לכאורה שיעסוק בענינים גשמיים וחומריים ברי השגה.

והתשובה לכך היא שמהותו האמיתית של יהודי היא רוחניות וקדושה, ואם ח"ו יהודי יתנתק ממקור חיותו – רוחניות, ויתמקד בגשמיות, הרי הוא לא יבוא לידי סיפוק לעולם, כיוון שאין זה מציאותו האמיתית.

דווקא ע"י לימוד החסידות יבוא האדם לידי סיפוק, וזה גם יביא לו את השפע והברכה גם בעניניו הגשמיים.

(ע"פ לקוטי שיחות חלק ד' פרשת עקב)

המן ולא מותיר למחר, ולכן לא היה בזה שביעה מוחלטת.

וההסבר לשילוב מיוחד זה שהיה קיים ב'מ'ן' טמון בעובדה שה'מ'ן' היה מאכל אלוקי: לגבי אלוקות אין הגבלות (ולכן היו בו את כל הטעמים וכו') ולכן היה זה העושר הכי גדול. אך מצד האדם והעולם היה בזה עניות כי העין הגשמית של האדם לא יכלה להכיל את גילוי האלוקות שבלחם מן השמים, ולכן זה היה נראה כמו מאכל פשוט ורגיל.



חכמה אין סופית

כאשר אדם אוכל מאכל רגיל, הגם שהוא פשוט הרי זה משיב את האדם. אך במאכל אלוקי הגם שאדם חש בו את העשירות הבלתי מוגבלת, הרי עם זאת זה גורם לו אי-שביעה מתמדת כי הוא אף פעם לא מצליח לקלוט את כולו. ולכן היה ב'מ'ן' גם עניין של עניות.

העניין הזה של "מזון" בפנימיות הענינים, מקביל לחכמה ושכל (שנקראים בשם מזון – כמו שהמזון נקלט בגוף ומתאחד עימו, כך גם עניני השכל נקלטים במוח האדם ומתאחדים עימו):

לוח השבת

עקב

פרקי אבות ד'

לפי שעון קיץ	הדלקיני	מוצאי שבת
ירושלים	18:39	19:51
תל-אביב	18:54	19:54
חיפה	18:46	19:54
באר-שבע	18:56	19:53
ניו-יורק	19:25	20:24

הפטרה: ותאמר ציון – זמרה. (ישעי' נט, יד – נא, ג).
מברכים החדש: אלול
המולד: יום ר', שעה 6, 17, 4 חלקים
ראש חודש ביום השבת קודש ולמחרתו ביום הראשון

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה המייסד והיוזם:** הרב זמרוני ציק מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי המערכת: חיים ציק, בניצי פרישמן משלוחים: מנחם רוה
עצמאות 67, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084 טל' 03-657-4633-3816 פקס: 03-657-3816
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיות צילום ש. רומני אימייל: shageulacom@gmail.com
www.hageula.com אינטרנט: www.moshiach.net

ניצוצות של גאולה

עקב

כל המקום אשר תדרוך כף רגלכם בו לכם יהיה

(עקב י"א, כד)

למה כוונת הפסוק, אם ללמד על תחומי ארץ ישראל, הרי כבר נאמר (יהושע א) "מהמדבר והלבנון ועד הנהר הגדול נהר פרת", ואם כן מה מלמדנו במילים "אשר תדרוך כף רגלכם"?

אלא אמר להם: כל מקום שתכבשו, בנוסף ומעבר למקומות אלו – הרי הוא שלכם. ומשתכבשו ארץ ישראל – תהיו רשאים לכבוש חוצה לארץ.

ומנין שגם מה שכנגדו בים הרי הוא שלהם? תלמוד-לומר "מן המדבר והלבנון מן הנהר ... פרת ועד הים האחרון יהיה גבולכם",

"מן המדבר" – ואין המדבר גבולכם. אם כבשתם – אף המדבר גבולכם.

דבר מלך

תניא מביא רפואה

ויהי רצון, שתיכף ומיד עוד ברגע זה שיהיה הרגע קודם הגאולה ע"י הלימוד בספר התניא הנ"ל ע"י הזקוקים לזה עתה ירפא אותם הקב"ה מזה תיכף-ומיד שיהיו מיד "סגי-נהור" למעליותא כנ"ל, ויקראו וילמדו תורה, עד לתכלית השלימות בלימוד התורה בגאולה האמיתית והשלימה, "תורה חדשה מאתי תצא, כנ"ל.

(משיחות ש"פ עקב ה'תשע"א)

"מן הנהר" גבולכם, ואין הנהר גבולכם, אם כבשתם – אף הנהר גבולכם.
"ועד הים", ואין הים גבולכם, אם כבשתם – יהיה גבולכם.

(ע"פ ספרי)

ותאמר ציון עזבני ה' ואד' שכחני

(מן הפטרה)

נאמר במדרש (הובא באבודרהם בסדר הפרשיות וההפטרות) הפטרה זו באה בהמשך להפטרה קודמת "נחמו נחמו עמי" (ישעיהו נ, א), בה אומר הקב"ה לנביאים שהם ינחמו את ישראל. ועל כך עונה כנסת ישראל "עזבני ה' ואד' שכחני" – ישראל רוצים שהנחמה תבוא (לא באמצעות נביאים כי אם) מהקב"ה בעצמו.

(לקוטי שיחות)

לזכות נשמת

הרה"ח הרב ר' ברוך ב"ר אהרן ע"ה גופיין

מתומכי חידור ליובאוויטש פכ"ח. עמד בחזית הפנת בשורת הגאולה והגואל

נלב"ע י"א מנ"א ה'תשע"ט

"הקיצו ורגנו שוכני עפר", והוא בתוכנו, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין – אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

מזל טוב

למשפחת הרב שלמה ורעייטו שיחי בוטבול, שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח בקרית גת, לרגל נישואי בנם הת' יוסף יצחק עם ב"ג נתמה אסתר למשפחת אביטן.

יהא ביתם – בני עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש חייגו למוקד הברכות:

03-9412-770

או באתר האינטרנט: www.igrot.com

מידי שבוע רואים אור חוברות 'דבר מלכות' היוצאות לציבור הרחב, באלפי עותקים, את שיחות הקודש של הרבי שליט"א מלך המשיח משנים תנש"א-נ"ב. הרב אריאל לוזון, חבר המערכת להדפסת ה'דבר מלכות' מספר על הפרויקט:



הרב אריק לוזון

חלוי"צ גינזבורג, שהיה חבר הועד הרוחני של המערכת ועימו התייעצנו רבות בנוגע להוצאה בפועל.

"מי שבעצם הגה, יזם ודחף את הרעיון בראשיתו היה המשפיע הבלתי נשכח הרב חיים לוי יצחק גינזבורג. לפני שנים הוא לקח את זה על עצמו והחל להדפיס ולהפיץ את השיחות מידי שבוע יחד עם הרב יצחק פיין מבני ברק (שה' ישלח לו רפואה שלמה תיכף ומיד ממש), שמאוחר יותר לקח על עצמו את כל עלות והטיפול בהדפסה והמשלוח. לאחר שחלה, נטל זאת על עצמו הרב אליעזר ברוק מראשון לציון, הוא המשיך ופיתח ושיכלל את ההדפסה דרך דפוס חיש ואת מערך ההפצה.

ברכה לפרוייקט

עם פטירתו לפני כשנתיים, משפחתו שתחיה לקחה על עצמה את המשך מימון ההדפסה וההפצה במשך השנה, הם פנו לשליח הרב זמרוני ציק לנהל את ההוצאה והפצה בפועל. בגלל ריבוי העיסוקים בעניני האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה הוא חיפש מישהו שיתעסק בעניין בפועל בענין, ופנה אלי אם אהיה מוכן לעסוק בזה, לאחר שנתקבלה ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, הצטרפתי למפעל החשוב.

באיזור חודש אייר בשנה שעברה, התקיימה התייעצות עם בנו הרב חיים ציק ומשפחת ברוק, והוחלט שאמשיך במלאכה הקדושה, ביחד עם עוד מספר חסידים, ובעידודו הנלהב של הרב

הדפסה והפצה ללא תקלות. מידי שבוע זורמות אל המערכת תגובות חמות. אנחנו מקבלים כל הזמן סיפורים על שיעורים חדשים שנפתחו בזכות החוברת הלבנה, על אנשים שהתחילו ללמוד את השיחות בקביעות ועל מקורבים שגילו את העומק האדיר של תורת הרבי שליט"א מלך המשיח ושל התקופה שלנו בזכות זה.

הקמפיין יוצא

אין עוררין על כך שהשיחות האחרונות מהוות מקור בלתי נדלה של כח ועוצמה לעבור את התקופה עד להתגלותו המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח ברגע הבא. אלו



השיחות וההוראות העדכניות, בהן מתרכזות כל ההנהגות המתאימות לתקופתינו. זו הליבה והתמצית של כל הדור השביעי האבן שבכתר המלך, התרופה היחידה לימים אלו.

בין מסלולי התרומה בקמפיין שיתקיים השבוע, התורמים מעל סכום מסויים יוכלו לקבל הקדשה בחוברת השבועית, וגם להיכנס להגרלה על דולר מידו הק' של הרבי שליט"א מלך המשיח, כרטיס טיסה ל-770 וקונטרס 'ואתה תצווה' שהתקבל מידי הקדושות. אבל הערך האמיתי של ההשתתפות בקמפיין היא הזכות העצומה להיות חלק מנבחרת העילית שעוסקת ב'דבר האמיתי'. שותפות בדבר מלכות היא שותפות ב'פרוייקט הדגל'. מי שזוכה לכך הוא הופך חלק מהיחידה המובחרת שכושרת את העולם באמצעות הנשק המתקדם ביותר ומכינה אותו לגאולה.

תגובות חמות

כיום ב"ה חוברות הדבר מלכות מודפסות מידי שבוע ב-5000 עותקים והם מחולקות חינום בבתי כנסת, ריכוזי אנ"ש, ישיבות, מרכזים תורניים ובדיוור ישיר לבתים רבים.

עלויות ההדפסה וההפצה כרוכות בסכומים לא מבוטלים. בעבר היו החסידים שנטלו זאת על עצמם מכתתים רגליהם לגיוס תרומות מנדיבים או שילמו מכיסם הפרטי. התייעצנו עם משפיעים והם אמרו שהתעסקות עם דבר כל כך נעלה כמו האבן שבכתר המלך צריכה להיות ענין של הציבור. לכן המעורבות הכללית בהפצת השיחות של הרבי שליט"א מלך המשיח חשובה מאוד מבחינתנו גם ברמה הרעיונית והעקרונית, וגם ברמה הפרקטית, שזו האפשרות הטובה ביותר לגייס את המשאבים שיבטיחו שנה של

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

נוסח תפילה, שמחה וסדר הלימוד

במענה למכתבה, בו כותבת אודות נוסח התפילה, האם תשנה מנוסח שהורגלה בנוסח הורי' שי'.

וכיון שעל פי המבואר במקום אחר, אין לשנות מנוסח האר"י לנוסח ספרד או אשכנז, לכן באם החליטה שתשנה בקביעות ולתמיד תעשה זה אבל באם השינוי הוא רק לזמן מוגבל, הרי תחכה עד שתבוא לידי החלטה לשנות לתמיד.

(ב) שואלת, כיון שנצטוינו, עבדו את ה' בשמחה, על ידי איזה התבוננות, תגיע לשמחה זו.

התבוננות הכי קרובה ונכונה מובנת מדברי הרמב"ם (הלכות לולב, בסוף) וזה לשונו: השמחה שישמח אדם בעשיית מצוה ובאהבת הא-ל שצוה בהן,

עבודה גדולה היא. ומבואר במפרשים שם. (ג) בשאלתה בסדר לימודי ואיך להתרכז בלימודים. - מובן שבזה עלי' להתייעץ עם המורה שלה, המכירה בה ותכונת נפשה ורוצה בטובתה.

(מאגרת ז'קז)

לימוד חסידות בשבת קודש

ובודאי אף שאין מוזכר על-דבר-זה במכתבם, לומדים גם-כן בתורת החסידות שהיא היא תורת הבעש"ט ז"ל (ככתוב באה"ק של כ"ק אדמו"ר מוהרש"ב נ"ע, נדפס בהיום יום י"ט כסלו), וכידוע בכתבי האריז"ל אודות הכרח לימוד פנימיות התורה ביום השבת-קודש.

(מאגרת ז'קח)

בית חב"ד
סג' נהור

המכון
יזבא האור
לסג' נהור

לראשונה בהיסטוריה ובאופן חסר תקדים
הפכיתר ינסון ספרי רבותינו נשיאינו
לכל ספריית ברייל בארץ ובעולם
בא היה שותף בהבאת האור לסג' נהור

770 שותף מלא
360 שותף יסוד
77 תורם כבוד

כ"ד-כ"ח מנחם אב
ראשון-חמישי (25-29 אוגוסט)

ההגדרה המדויקת

3 זיכויים של 770 שקל לקניית ספריים!
2 חופשות סופ"ש 3 ימים נוספים!
3 חטיי טיפה דרי גרמ' שליט"א

בואצפ: 050-770-1233
בטלפון: (זמן 24 שעות) 077-22-77-28
באתר המאובטח: JGIVE.PRO/CHABAD-BRATISLAVA

- יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד -